附件2         本溪市农村户厕建设进展情况每日调度表
                                                              填报日期：  2019年10月 17日
	县  区
	化粪池
订购数
	化粪池
到货数
	化粪池
组装数
	化粪池
挖坑数
	化粪池
填埋数
	厕  屋
安装数
	已完成不同类型数量

	
	
	
	
	
	
	
	一类厕所
	二类厕所
	三类厕所

	平山区
	100
	
	
	
	
	
	
	
	

	高新区
	200
	
	
	4
	
	4
	
	4
	

	溪湖区
	100
	
	
	
	
	10
	
	
	10

	南芬区
	300
	
	
	
	
	
	
	
	

	明山区
	150
	86
	24
	90
	24
	
	
	24
	

	本溪县
	2000
	11
	11
	300
	10
	5
	
	1
	3

	桓仁县
	2038
	1590
	1154
	1052
	895
	5
	
	95
	554

	合  计
	4888
	1687
	1189
	1446
	929
	24
	0
	124
	567


      注：表中数字填写截止到填报日期的累计数
